О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 28 октября 2004 года № 1118 "Вопросы Министерства иностранных дел
Республики Казахстан"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 июня 2023 года № 500.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 28 октября 2004постановление
года № 1118 "Вопросы Министерства иностранных дел Республики Казахстан"
следующие изменения и дополнения:
      в  о Министерстве иностранных дел Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
      в  вносится изменение на казахском языке, текст на русском языке не пункт 4
меняется;
      в :пункте 15
       изложить в следующей редакции:подпункт 69)
      "69) разработка и утверждение порядка оформления, выдачи, замены, сдачи,
изъятия и уничтожения свидетельства на возвращение и образца свидетельства на
возвращение и требований к его защите;";
      дополнить подпунктами 214-15) и 214-16) следующего содержания:
      "214-15) самостоятельное проведение функционального анализа деятельности в
соответствии с методикой по проведению отраслевых (ведомственных)
функциональных обзоров деятельности государственных органов, утверждаемой
уполномоченным органом в сфере развития системы государственного управления;
      214-16) проведение цифровой трансформации;".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан